[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ПЫТЬ-ЯХ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрации города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2010

№ 160-па
Об отмене постановления
Главы города от 02.03.2006 № 34
(в ред. от 28.06.2006 № 109,
от 29.01.2007 № 18, от 15.12.2008 №233)

В целях приведения в соответствие нормативной правовой базы Администрации города:
1. Постановления Главы города от 02.03.2006 №34 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и  лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в городе Пыть-Яхе», от 28.06.2006 № 109 «О внесении изменения в постановление Главы города от 02.03.2006 № 34»,                от 29.01.2007 № 18 «О внесении изменений в постановление Главы города                 от 02.03.2006 № 34», абзац 3 пункта 1 постановления Главы города                           от 15.12.2008 № 233 «О внесении изменения в постановления Главы города» - признать утратившими силу с 20.01.2009.

2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами  (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стадлер Р.И.
Глава города

     В.М. Веснин